关于开展脑卒中疾病知识培训的通知

各片区、门店：
    为提升员工对脑卒中疾病知识的熟悉，增强大家对脑卒中治疗方案的理解，更好地为患者提供药事服务，人事培训科特联合石药集团开展《脑卒中疾病知识培训》，现将具体培训事宜通知如下：
培训时间：2022 年10月13日 14:30-15:20
培训形式：钉钉直播——专业知识空中大课堂
参训人员：全员积极参与，附表内门店员工必须参加。
签到奖励：我们将从在直播间打出“XX门店+姓名”签到的伙伴，抽取3名幸运儿赠送礼品一份。
课后测试：课后测试成绩排名前10名的伙伴，可获得由石药集团赠送的精美水杯一个。
[bookmark: _GoBack]欢迎小伙伴们积极参加学习，提升个人专业水平！

                                  综合管理部人事培训科
                                     2022年10月12日